Собрание  представителей
Любимского  муниципального  района Ярославской области

Решение

от  26.01.2023   №  3                                                                                   г. Любим

«Об утверждении структуры
и штатной численности МКУ
Контрольно - счетная  палата
Любимского муниципального
района»

        Во исполнение Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», с учетом изменений внесенных Федеральным законом от 01.07.2021 № 255-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» на основании статьи 34 Устава Любимского муниципального района Собрание представителей Любимского муниципального района, Решения Собрания представителей Любимского муниципального района от 22.12.2021 № 41 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате Любимского муниципального района» (с изменениями от 20.10.2022 № 32), Решения Собрания представителей Любимского муниципального района от 20.10.2022 № 31 «О регистрации Контрольно-счетной палаты в качестве юридического лица»

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру (штатную численность) МКУ контрольно-счетная палата  Любимского муниципального района согласно Приложению № 1.
2. Признать утратившими силу пункт 2 решения Собрания представителей Любимского муниципального района: от 22.12.2021 № 41 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной палате Любимского муниципального района».
3. Опубликовать настоящее решение в приложении к районной газете  «Наш край» - «Любимский вестник» и на официальном сайте Администрации Любимского муниципального района http://любим-район.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания представителей
Любимского муниципального района                                              А.В.Голосов

Глава Любимского муниципального района                                  А.В. Кошкин

Приложение № 1
к решению
Собрания представителей Любимского
муниципального района
от №

Структура (штатная численность)
МКУ Контрольно-счетная палата Любимского муниципального района

	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Муниципальные должности

	Председатель МКУ Контрольно-счетной палаты Любимского муниципального района
	1